2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от __30.07.2021______________№  _701__
	О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 25.06.2021 № 589 «Об организации подготовки и проведения приёмки учреждений, осуществляющих образовательную деятельность, к началу 2021-2022 учебного года»

Во исполнение Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ                              «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», приказа МЧС России от 27.03.2020 № 217 «Об утверждении Положения о территориальном органе Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий», на основании письма ОНД и ПР                                 г. Десногорска от 26.07.2021 № 181-4-11-8 (вх. от 26.07.2021 № 4653), в целях приведения в соответствии с действующим законодательством
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 25.06.2021 № 589 «Об организации подготовки и проведения приёмки учреждений, осуществляющих образовательную деятельность, к началу 2021-2022 учебного года» в приложение № 1 «Состав межведомственной комиссии по организации и проведению оценки готовности образовательных организаций к началу 2021-2022 учебного года» следующее изменение:

- исключить из состава Комиссии Комарова В.А., начальника отделения надзорной деятельности и профилактической работы города Десногорска управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Смоленской области.

2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью                (Е.М. Хасько) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования по социальным вопросам                 А.А. Новикова.

Глава муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области

        А.Н. Шубин
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.